[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрацияöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         22сентября 2017 г.                                                                                       № 1743

Республика Коми

с. Усть-Кулом

О назначении представителей стороны администрации МР «Усть-Куломский» в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в МО МР «Усть-Куломский»

В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01.05.1999 г. № 92 - ФЗ «О Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», в связи с кадровыми изменениями  администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т :
1. Назначить представителей стороны администрации муниципального района «Усть-Куломский» в состав муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в МО МР «Усть-Куломский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить секретарем муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в МО МР «Усть-Куломский» Шахову Ирину Ивановну, ведущего специалиста отдела экономической и налоговой политики администрации муниципального района «Усть-Куломский».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 30.12.2016 г. № 1244 «О внесении изменений  в постановление  администрации МР «Усть-Куломский» от 27 февраля 2012 года № 204«О назначении представителей стороны администрации МР «Усть-Куломский» в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в МО МР «Усть-Куломский»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Руководитель
администрацииМР«Усть-Куломский»                                                             С.В. Рубан

Шахова Ирина Ивановна
Тел. 94-888

Приложение к постановлению

администрации МР "Усть-Куломский"

  22 сентября 2017 года № 1743

I. Представители стороны администрации МР «Усть-Куломский» муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в МО МР «Усть-Куломский»

    1. Стяжкина Е.А. - первый заместитель руководителя  администрации  МР «Усть-Куломский»     -     координатор стороны администрации;

    2. Левченко Н.А.  - заместитель    руководителя    администрации     МР «Усть-Куломский» - заместитель координатора;

    3. Романова Н.Л.  - заведующий  отделом  правовой  и  кадровой   работы

администрации МР «Усть-Куломский»;

    4. Цгоева Е.В.  - заведующий  отделом   экономической   и   налоговой

политики администрации МР «Усть-Куломский»;